
U23 Děčín - Bad Schandau / ELBE-LABE SPRINTER
trať 098 - Děčín - Bad Schandau a zpět (osobní vlaky) Platí od 12.12.2010 do 10.12.2011

Přepravu zajišťuje: České dráhy, a.s., tel.: 840 112 113, kontakt pro Ústecký kraj: České dráhy, a.s., Krajské centrum osobní dopravy Ústí nad Labem, P.O.BOX 99, 400 02 Ústí nad Labem http://doprava.kr-ustecky.cz
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

21000 21002 5260 21004 5262 5264 5266 21006 5268 21008 5270 5278 21010 5272 5274 21012 21000 5260 5262 5276 5264 5266 5268 5270 5278 5272 5274 21012
U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 RE20 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 RE20 U23 U23 U23 U23 RE20 U23 U23 U23

W

a

W

a

W

a

W

a

W

a

W

a

W

a

W

a

W

a

W

a

W

a

£*

a

W

a

W

a

W #!

a

W #!

a

EX

a

EX

a

EX

a
£)

EX

a

EX

a

EX

a

EX

a

£*

a

EX

a

EX#!

a

EX#!

a
g … Ústí n.L. hl.nádr. odjezd 4:49 6:00 7:00 8:15 10:15 12:15 13:00 14:15 15:00 16:15 16:53 17:00 18:15 20:15 22:15 6:00 8:15 9:00 10:15 12:15 14:15 16:15 16:53 18:15 20:15 22:15
g vlak z Ústí n.L. # příjezd 5:17 6:28 7:28 8:32 10:32 12:32 13:28 14:32 15:28 16:32 17:11 17:28 18:32 20:32 22:32 6:28 8:32 9:16 10:32 12:32 14:32 16:32 17:11 18:32 20:32 22:32
0 Děčín hl.nádr. # odjezd 4:45 5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:12 17:40 18:40 20:40 22:40 4:45 6:40 8:40 9:20 10:40 12:40 14:40 16:40 17:12 18:40 20:40 22:40
2 Děčín-Přípeř { O 4:47 5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 | 17:42 18:42 20:42 22:42 4:47 6:42 8:42 | 10:42 12:42 14:42 16:42 | 18:42 20:42 22:42
4 Děčín-Prostřední Žleb 4:50 5:45 6:45 7:45 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 | 17:45 18:45 20:45 22:45 4:50 6:45 8:45 | 10:45 12:45 14:45 16:45 | 18:45 20:45 22:45
7 Děčín-Čertova voda { 4:53 5:48 6:48 7:48 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 | 17:48 18:48 20:48 22:48 4:53 6:48 8:48 | 10:48 12:48 14:48 16:48 | 18:48 20:48 22:48
9 Dolní Žleb zastávka { 4:56 5:51 6:51 7:51 8:51 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 | 17:51 18:51 20:51 22:51 4:56 6:51 8:51 | 10:51 12:51 14:51 16:51 | 18:51 20:51 22:51

10 Dolní Žleb % 4:59 5:54 6:54 7:54 8:54 10:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:19 17:54 18:54 20:54 22:54 4:59 6:54 8:54 | 10:54 12:54 14:54 16:54 17:19 18:54 20:54 22:54
13 Schöna 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:23 18:58 20:58 6:58 8:58 | 10:58 12:58 14:58 16:58 17:23 18:58 20:58
15 Schmilka-Hirschmühle 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 | 19:00 21:00 7:00 9:00 | 11:00 13:00 15:00 17:00 | 19:00 21:00
21 Krippen 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 | 19:05 21:05 7:05 9:05 | 11:05 13:05 15:05 17:05 | 19:05 21:05
22 Bad Schandau $ příjezd 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:29p 19:08 21:08 7:08 9:08 9:35p 11:08 13:08 15:08 17:08 17:29p 19:08 21:08
g S1 Bad Schandau $ odjezd 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 p17:31 19:15 21:15 7:15 9:15 p9:36 11:15 13:15 15:15 17:15 p17:31 19:15 21:15
g S1 Dresden Hbf příjezd 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 18:07 20:00 22:00 8:00 10:00 10:08 12:00 14:00 16:00 18:00 18:07 20:00 22:00

opačný směr
km seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

21001 21003 5261 21005 5279 5263 5265 5267 21007 5269 21009 5271 21011 5273 5275 21013 21001 5261 5279 5263 5265 5267 5269 5277 5271 5273 5275 21013
U23 U23 U23 U23 RE20 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 U23 RE20 U23 U23 U23 U23 RE20 U23 U23 U23 U23

W

a

W

a

W

a

W

a

£*

a

W

a

W

a

W

a

W

a

W

a

W

a

W

a

W

a

W

a

W #!

a

W #!

a

EX

a

EX

a

£*

a

EX

a

EX

a

EX

a

EX

a
£)

EX

a

EX

a

EX#!

a

EX#!

a
g S1 Dresden Hbf odjezd 6:00 7:50 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 20:00 6:00 7:50 8:00 10:00 12:00 14:00 15:54 16:00 18:00 20:00
g S1 Bad Schandau $ příjezd 6:43 8:25p 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43 6:43 8:25p 8:43 10:43 12:43 14:43 16:22p 16:43 18:43 20:43
0 Bad Schandau $ odjezd 6:50 p8:26 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 6:50 p8:26 8:50 10:50 12:50 14:50 p16:23 16:50 18:50 20:50
1 Krippen 6:53 | 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 6:53 | 8:53 10:53 12:53 14:53 | 16:53 18:53 20:53
7 Schmilka-Hirschmühle 6:57 | 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57 6:57 | 8:57 10:57 12:57 14:57 | 16:57 18:57 20:57
9 Schöna % 7:00 8:32 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00 7:00 8:32 9:00 11:00 13:00 15:00 | 17:00 19:00 21:00

12 Dolní Žleb 5:03 6:03 7:03 8:03 8:36 9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 14:03 17:03 18:03 19:03 21:03 22:58 5:03 7:03 8:36 9:03 11:03 13:03 15:03 | 17:03 19:03 21:03 22:58
13 Dolní Žleb zastávka { 5:05 6:05 7:05 8:05 | 9:05 11:05 13:05 14:05 15:05 14:05 17:05 18:05 19:05 21:05 23:00 5:05 7:05 | 9:05 11:05 13:05 15:05 | 17:05 19:05 21:05 23:00
15 Děčín-Čertova voda { 5:08 6:08 7:08 8:08 | 9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 14:08 17:08 18:08 19:08 21:08 23:03 5:08 7:08 | 9:08 11:08 13:08 15:08 | 17:08 19:08 21:08 23:03
18 Děčín-Prostřední Žleb 5:12 6:12 7:12 8:12 | 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 14:12 17:12 18:12 19:12 21:12 23:07 5:12 7:12 | 9:12 11:12 13:12 15:12 | 17:12 19:12 21:12 23:07
20 Děčín-Přípeř { O 5:14 6:14 7:14 8:14 | 9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 14:14 17:14 18:14 19:14 21:14 23:09 5:14 7:14 | 9:14 11:14 13:14 15:14 | 17:14 19:14 21:14 23:09
22 Děčín hl.nádr. # příjezd 5:17 6:17 7:17 8:17 8:44 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 14:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:12 5:17 7:17 8:44 9:17 11:17 13:17 15:17 16:39 17:17 19:17 21:17 23:12
g vlak směr Ústí n.L. # odjezd 5:24 6:24 7:24 8:28 9:00 9:24 11:24 13:24 14:28 15:24 16:28 17:24 18:28 19:24 21:56 5:24 7:24 9:00 9:24 11:24 13:24 15:24 16:43 17:24 19:24 21:56
g … Ústí n.L. hl.nádr. příjezd 5:38 6:38 7:38 8:55 9:18 9:38 11:38 13:38 14:55 15:38 16:55 17:38 18:55 19:38 22:11 5:38 7:38 9:18 9:38 11:38 13:38 15:38 16:58 17:38 19:38 22:11

Poznámky: W jede v pracovní den
E jede v sobotu RE20 vlak linky RE20 "Bohemica" £* Dresden - Litoměřice, £) Ústí nad Labem - Dresden
X jede v neděli a státem uznané svátky #! nejede 24.12., 31.12.

F jede v neděli £) jede 12.12., 18.12., 19.12., 26.11., 27.11., 3.12., 4.12., 10.12.
{ zastavuje na znamení £* jede v E a F od 2.4. do 30.10. a 22. – 25.4., 2.6., 13.6., 3.10., 31.10.
O nástup a výstup pouze prvními dveřmi a spoj s bezbariérově přístupným vozidlem 

Návaznosti: g vlaková návaznost
# v zastávce Děčín hl.nádr. návaznost na vlaky do/z směru Ústí n.L.
$ v zastávce Bad Schandou návaznost mezi osobními vlaky linky U23 (ČD) a vlaky příměstské železnice S-Bahn
% v zastávce Schöna možnost využití přívozu do Hřenska
p přímý vlak RE20 - v zastávce Bad Schandau se nepřestupuje

Na lince platí tarif pro veřejnou drážní osobní dopravu vyhlášený dopravcem České dráhy, a.s.


